DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO EXTRA Nº 049 – ABR/2022    CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 06 DE ABRIL DE 2022                                    Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

IPMC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE

CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009278/2022, cujo

objetivo é a contratação de empresa para execução dos serviços estratégicos de

tecnologia da informação, via sistema para operacionalização da compensação

previdenciária, entre os regimes de previdência, via sistema COMPREV, junto

ao Instituto de Previdência do Município de Cuitegi/PB.  REGIMENTO: Lei

14.133/2021 e alterações – Inexigibilidade de Licitação 01.2022. DOTAÇÃO:

Recursos financeiros próprios - 30.100 – 04.123.1003.2051 – 3390.40.99 –

Serviços de tecnologia da informação e comunicação - PJ. VIGÊNCIA: 05

(cinco) anos. PARTES CONTRATANTES: IPMC - INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE CUITEGI e EMPRESA DE

TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA – DATAPREV

S.A. CNPJ nº 42.422.253/0001-01 - 05.04.2022 - R$ 9.000,00 – Nove mil

reais, representados por 60 (sessenta) parcelas mensais, iguais e sucessivas de

R$ 150,00 – cento e cinquenta reais.

ROSÂNGELA MARIA BARBOSA DE MELO - Presidenta

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO EXTRA Nº 049 – ABR/2022
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 06 DE ABRIL DE 2022